АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.12.2018 № 123
О приеме имущества
в собственность,

в муниципальную казну

поселения Рязановское

В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, на основании актов о приемке выполненных работ КС-2 №№1,2 от 30.08.2018г.,  администрация поселения Рязановское  п о с т а н о в л я е т:
1. Принять имущество (общедомовые приборы учета тепловой энергии и горячей воды) в собственность, в муниципальную казну поселения Рязановское в количестве 4 штук, по м/к № 0148300038318000021-0195783-01 от 26.06.2018г. на сумму 1 200 000,00 (Один миллион двести тысяч рублей 00 копеек).
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское в городе Москве».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Рязановское.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации поселения Рязановское Бобылева Н.Б.
Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев
Разослано: в дело-1 экз.,

Прокуратура НАО – 1экз.,

ФО – 1экз.